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GRILLE DES TARIFS

Catégories Places individuelles

Plein

30 €

25 €

18 €

14 €

9,50 €

33 €

A

B

C

D

E

UNIQUE

Réduit*

27 €

21 €

14 €

11 €

7,50 €

(Hors abonnement)

*LE TARIF RÉDUIT EST RÉSERVÉ :

• aux moins de 18 ans sur présentation 
d’une pièce d’identité 

• aux étudiants sur présentation 
de la carte d’étudiant - de 25 ans 

• aux demandeurs d’emploi sur présentation 
de toute pièce délivrée par le Pôle emploi 

datant de moins de 2 mois 
• aux abonnés + aux adhérents 

de la carte Tribu
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